1

ESTADO DO PARÁ

MUNICIPIO DE MARABÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

CONCURSO PÚBLICO - Edital N.º 09/2019/PMM

PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Marabá no uso de suas atribuições torna
pública a prorrogação do período de entrega de documentação do edital n°
05_2019_PMM para até 21/06/2019 e dos editais n° 07_2019_PMM n°
08_2019_PMM para 18 a 21/06/2019. Correspondente aos Editais da prova de
títulos dos candidatos dos cargos de nível superior e do processo de
desempate dos candidatos de nível fundamental e nível médio. Ficando
inalteradas as demais informações dos editais supracitados.

Marabá (PA), 06 de junho de 2019

Sebastião Miranda Filho

                               Prefeito Municipal de Marabá